
 
 

   
   

 
      

 
          

   
 

                
                       

               
 

    
 
               

           
  

              
              

         

         

 

 

 

    

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

ZARZĄDZENIE NR PM-2243/2020 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 5 maja 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr PM-1645/19 w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków 
dla miasta Gliwice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 282), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-1645/19 z dnia 3 grudnia 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków dla miasta Gliwice, wprowadza się 
następującą zmianę: 

1. z Gminnej Ewidencji Zabytków dla miasta Gliwice wyłącza się obiekt położony 
w Gliwicach przy ul. Chorzowskiej 103, ujęty w załączniku nr 2 pod poz. 15. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Gliwice 

Adam Neumann 

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 


